
IVR 35/24-2 SC ME M ACD + KIT
Puissant aspirateur industriel IVR 35/24-2 Sc Me M ACD + Kit pour l'aspiration des poussières fines. Parfait pour le nettoyage

courant dans les ateliers et les halls de production.

Référence 9.990-991.0

■   ACD – Applied for Combustible Dust (adapté aux poussières inflammables)

Caractéristiques techniques

Code EAN 4066529215994

Nombre de phases Ph 1

Voltage V 220 / 240

Fréquence Hz 50 / 60

Débit d'air l/s / m³/h 144 / 520

Dépression mbar / kPa 235 / 23

Capacité de la cuve l 35

Matériau de la cuve Acier inoxydable

Puissance nominale à l'entrée kW 2,4

Type d'aspiration Électrique

Diamètre nominal de
raccordement

DN 50

Diamètre nominal des accessoires DN 50 / DN 40

Niveau sonore dB (A) 68

Classe de poussière du filtre
principal

M

Surface filtrante – Filtre principal m² 1,4

Poids sans accessoires kg 55,6

Poids avec emballage kg 58,2

Dimensions (L × l × H) mm 740 × 580 × 1105

Equipement

Filtre principal Filtre à poches

Accessoires en standard oui

Vidange du réservoir
Chariot avec dispositif de
montée et descente de la cuve

 Standard.     

IV
R

 3
5

/2
4

-2
 S

c 
M

e 
M

 A
C
D

 +
 K

it
, 9

.9
9

0
-9

9
1

.0
, 2

0
2

6
-0

1
-1

8



ACD – Applied for Combustible Dust
(adapté aux poussières inflammables)

■ Pour une aspiration aussi sécurisée que rentable

des poussières inflammables.

■ Conforme à la norme internationale

IEC 60335-2-69.

Particulièrement robuste,
particulièrement flexible

■ Avec support d'aspiration/raccord coudé mobile

très pratique.

■ Format très compact avec de très nombreuses

possibilités pour emporter des accessoires.

■ Appareil et châssis très robustes et dotés de

tôles très épaisses.

Équipé de 2 moteurs de turbine très
silencieux

■ Pour une grande puissance d'aspiration et une

puissance de nettoyage optimale.

■ Turbines activables séparément pour une

puissance d'aspiration individuelle en fonction

des besoins.

■ Tête motrice très silencieuse garantissant un

rejet homogène de l'air de refroidissement.
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Référence Descriptif

SUCEURS

Suceurs standard

Type buse PVC DN50 1 9.989-673.0 

FLEXIBLES

PVC

Tuyau flexible PVC DN50 3 m 2 9.989-615.0 

POIGNÉES

Poignee 45°, DN 52 ohne Sterngriff 3 9.977-678.0 

 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR IVR 35/24-2 SC ME M ACD + KIT
9.990-991.0
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